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REVISJONENS UTTALELSE VEDRØRENDE KOSTNADER KNYTTET TIL
BARNEFATTIGDOM I 2010

Vi har etter avtale foretatt en revisjon begrenset til kostnader knyttet til barnefattigdom i Ørland
kommune. Formålet med denne uttalelsen er å oppfylle Fylkesmannen i Sør-Trøndelags krav til
revidert rapportering om bruken av mottatt tilskudd til barnefattigdom.

Inntektene og kostnadene til barnefattigdom er bokført i Ørland kommune sitt regnskap på ansvar
305 "Barnevernstjenesten" og ansvar 307 "Helsesøstertjenesten". På disse ansvarene er det
bokført utgifter på henholdsvis kr 9,9 mill og kr 2,6 mill. Inntekter og utgifter knyttet til
barnefattigdom er ikke bokført på eget prosjektnummer og kan ikke klart skilles i fra andre
utgifter på ansvarene.

Leder på Nav har fordelt tilskuddet på kr 270.000 til barnefattigdom på ansvarene 305 og 307 etter
en konkret vurdering av hvor utgifter til barnefattigdom er bokført, med henholdsvis kr 150.000
og kr 120.000. Dette blir en skjønnsmessig fordeling som revisjonen ikke kan overprøve.

Uttalelsen er utelukkende utarbeidet for det formål som er beskrevet i første avsnitt og til deres
informasjon, og skal ikke brukes til noe annet formål. Uttalelsen er beregnet på Fylkesmannen i
Sør-Trøndelag og Ørland kommune.

Bjugn, 30. mars 2011

Cl/Lic
Monica Larsen Torvik
Revisjonssjef / statsautorisert revisor
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Vi har etter avtale foretatt en revisjon begrenset til kostnader knyttet økonomisk rådgivning og
gjeldsrådgivning i Ørland kommune. Formålet med denne uttalelsen er å oppfylle NAV, drift og
utvildings krav om revisorattestert regnskap, for å fåutbetalt innvilget tilskudd til omtalt formål
for 2010. Kostnadene er ført i Ørland kommune sitt regnskap på ansvar 300 "NAV sosialtjeneste"
og funksjon 2421 "Gjeldsrådgivning".

Ut ifter o inntekter kn tet til 'eldsråd ivnin 12010 er fo ende:

Vi har ved vår gjennomgang tatt stikkprøver på bilag. Vi mener at utgiftene knyttet til økonomisk
rådgivning og gjeldsrådgivning i 2010 er tilfredsstillende dokumentert, og at beløpene ovenfor gir
et korrekt uttrykk for prosjektets utgifter i perioden.
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